
 
 

 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 28 травня 2021 року    Старокостянтинів   № 15/5/VIII 

Про реорганізацію комунального 

підприємства «Старокостянтинівське 

бюро технічної інвентаризації 

Старокостянтинівської міської ради 

Хмельницької області» 

 

 

Враховуючи рішення міської ради від 20 листопада 2020 року № 4/43/VII 

«Про надання згоди на прийняття із спільної власності територіальних громад 

сіл Старокостянтинівського району в комунальну власність 

Старокостянтинівської міської ради комунальних закладів (підприємств, 

установ, організацій)», рішення міської ради від 26 лютого 2021 року № 40/3/VIIІ 

«Про зміну засновника, назви та затвердження Статуту комунального 

підприємства «Старокостянтинівське бюро технічної інвентаризації 

Старокостянтинівської міської ради Хмельницької області», відповідно до 

статей 104 – 107 Цивільного кодексу України, статті 59 Господарського кодексу 

України, Закону України «Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних 

осіб-підприємців та громадських формувань», з метою оптимізації роботи 

комунальних підприємств, раціонального використання коштів місцевого 

бюджету, підвищення ефективності використання майна комунальної власності 

територіальної громади, керуючись пунктом 30 частини 1 статті 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Реорганізувати комунальне підприємство «Старокостянтинівське 

бюро технічної інвентаризації Старокостянтинівської міської ради 

Хмельницької області» (юридична адреса: 31100, Хмельницька обл., 

м. Старокостянтинів, вул. Острозького, будинок 43, код ЄДРПОУ 14154215) 

шляхом приєднання до комунального підприємства «Старокостянтинівське 

міське бюро технічної інвентаризації» (юридична адреса: 31101, 

Хмельницька обл., м. Старокостянтинів, вул. Софійська, будинок 3/1, код 

ЄДРПОУ 35377120).



2 
 

2. Встановити, що комунальне підприємство «Старокостянтинівське 

міське бюро технічної інвентаризації» є правонаступником майна, прав та 

обов’язків реорганізованого комунального підприємства 

«Старокостянтинівське бюро технічної інвентаризації Старокостянтинівської 

міської ради Хмельницької області». 

 

3. Утворити комісію з реорганізації комунального підприємства 

«Старокостянтинівське бюро технічної інвентаризації Старокостянтинівської 

міської ради Хмельницької області» шляхом приєднання до комунального 

підприємства «Старокостянтинівське міське бюро технічної інвентаризації» 

(далі - Комісія) у складі згідно з додатком та визначити місцезнаходження 

комісії за адресою: 31100, Хмельницька обл., м. Старокостянтинів, 

вул. Острозького, будинок 43. 

 

4. Комісії: 

4.1 провести інвентаризацію основних засобів, нематеріальних активів, 

запасів, грошових коштів та розрахунків комунального підприємства 

«Старокостянтинівське бюро технічної інвентаризації Старокостянтинівської 

міської ради Хмельницької області» з перевіркою їх фактичної наявності та 

документального підтвердження; 

 

4.2 після закінчення строку для пред’явлення вимог кредиторами скласти 

та подати на затвердження міській раді передавальний акт; 

 

4.3 вжити інших заходів з реорганізації комунального підприємства 

«Старокостянтинівське бюро технічної інвентаризації Старокостянтинівської 

міської ради Хмельницької області» шляхом приєднання до комунального 

підприємства «Старокостянтинівське міське бюро технічної інвентаризації» в 

порядку, визначному чинним законодавством. 

 

5. Затвердити форму передавального акту (додаток 2). Комісії з 

реорганізації використовувати у своїй роботі затверджену форму. 

 

6. Встановити строк заявлення кредиторами своїх вимог – два місяці з 

дня опублікування повідомлення про рішення щодо реорганізації комунального 

підприємства «Старокостянтинівське бюро технічної інвентаризації 

Старокостянтинівської міської ради Хмельницької області» шляхом 

приєднання до комунального підприємства «Старокостянтинівське міське бюро 

технічної інвентаризації» у встановленому законодавством порядку. 

 

7. Начальнику комунального підприємства «Старокостянтинівське 

міське бюро технічної інвентаризації» (Вячеслав СКОЦ) забезпечити процедуру 

проведення скорочення штату та чисельності працівників комунального 

підприємства «Старокостянтинівське бюро технічної  



3 
 

 

інвентаризації Старокостянтинівської міської ради Хмельницької області» 

відповідно до чинного законодавства України. 

 

 

 

Міський голова                               підпис                             Микола МЕЛЬНИЧУК 


